[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2022 года № 16

О предоставлении муниципальной преференции
субъекту малого предпринимательства
в виде заключения договора аренды
муниципального имущества в отсутствие проведения торгов

 На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, федеральных законов от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Устава Рахмановского муниципального образования, администрация Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Производственному кооперативу «Родничок» (ИНН 6445003920 КПП 644501001 ОГРН 1136445000053), муниципальную преференцию, в виде заключения договора аренды муниципального имущества с указанным хозяйствующим субъектом в отсутствие проведения торгов, с установлением срока действия договора на период с 10 февраля 2022 года по 31 декабря 2022 года, в отношении объекта муниципального имущества:
- внутрипоселковый водопровод село Рахмановка с кадастровым номером 64:27:000000:3710, год завершения строительства 1978, адрес объекта: Саратовская область, р-н Пугачевский, с. Рахмановка, протяженность 12000 м, общей стоимостью 3158139 рублей 96 копеек.
2. Предоставить Производственному кооперативу «Волга» (ИНН 6445011738 КПП 644501001 ОГРН 106445000551), муниципальную преференцию, в виде заключения договора аренды муниципального имущества с указанным хозяйствующим субъектом в отсутствие проведения торгов, с установлением срока действия договора с 10.02.2022г. по 31.12.2022, в отношении объекта муниципального имущества:
- внутрипоселковый водопровод село Карловка с кадастровым номером 64:27:000000:3711, год завершения строительства 1978, адрес объекта: Саратовская область, р-н Пугачевский, с. Карловка, протяженность 7500 м, общей стоимостью 210000 рублей 00 копеек.
3. Обнародовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального Саратовской области района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рахмановского
муниципального образования 					О.Н. Долгополова
image1.png